2024年６月25日

各  位

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年６月25日開催の取締役会において、役員の人事に関し、下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く）人事（2024 年６月 25 日付）

氏名 変更後 変更前

服
はっ

 部
とり

 高
たか

 明
あき

 代表取締役社長 （同左）

本
ほん

 多
だ

 正
まさ

 俊
とし

 取締役 事業戦略室長 （同左）

川
かわ

 浦
うら

 久
ひさ

 幸
ゆき

取締役

ITS 情報装置事業本部長
（同左）

河
かわ

 本
もと

 芳
よし

 一
かず

取締役

ITS 情報装置事業本部 生産業務革新

担当、サステナビリティ推進担当

（同左）

鬼
き

 頭
とう

 達
たつ

 史
し

取締役

経営管理本部長兼人事部長
（同左）

竹
たけ

 林
ばやし

  一
はじめ

 社外取締役 （同左）

以 上

会 社 名 名 古 屋 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 服 部 高 明

（コード番号：6797 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 取  締  役 鬼 頭 達 史

（ＴＥＬ．  052－443－1111）